
 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących 

przemoc domową realizowanego w Powiecie Stalowowolskim w 2025 roku” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 4 oraz art. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 

4 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1673) i art. 112 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 

2004 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się „Program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc domową 

realizowany w Powiecie Stalowowolskim w 2025 roku”, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego oraz Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

 

 

 

 

 

 

 Ryszard Andres 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2025-02-26T07:09:07+0000




